[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

 Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения
Постановление

№ 7
01.02.2016

            с. Федосеевка

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации Федосеевского сельского поселения, в учреждениях сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения от 20.07.2011 № 65 «О Совете землячеств при  Администрации Федосеевского сельского поселения», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Федосеевского

сельского поселения                                                А.Р.Ткаченко
	Постановление вносит ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, спорта и делам молодежи

Приложение

к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения

от 01.02.2016 № 7
СПИСОК

ЧЛЕНОВ СОВЕТА ЗЕМЛЯЧЕСТВ

при Администрации Федосеевского сельского поселения
	Ткаченко Алексей Русланович
	- Глава Федосеевского сельского поселения, председатель Совета

	Мачукаев Михаил Магомедович

	- старший чабан отделения № 1 сельскохозяйственного производственного кооператива «Федосеевский», заместитель председателя Совета

	Осичкина Ольга Владимировна

	- ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, спорта и делам молодежи Администрации Федосеевского сельского поселения, секретарь Совета

	Магамадов Рамзан Авторхаевич

	- скотник отделения № 1 сельскохозяйственного производственного кооператива «Федосеевский», член Совета

	Халилов Халил Абакарович

	- чабан отделения № 3 сельскохозяйственного производственного кооператива «Федосеевский», член Совета

	Мудрая Валентина Филипповна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Федосеевская средняя общеобразовательная школа, член Совета

Инспектор по общим вопросам
                         Л.Ю.Магонова

О внесении изменений в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения  от 20.07.2011 № 65